

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

NOHO ApS

Flæsketorvet 68, 1., 1711 København V

CVR-nr. 33 57 93 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

Casper Bak Vittrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	NOHO ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
	CVR-nr.: 33 57 93 81 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Casper Bak Vittrup, Bestyrelsesmedlem Ditlev Christian Wad, Bestyrelsesmedlem Claus Lodahl Mikkelsen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Casper Bak Vittrup, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i udlejning af lejede lokaler samt cafedrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.394 t.kr. mod 17.246 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.668 t.kr. mod 3.921 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	14.394.325	17.245.507
2 Personaleomkostninger	-10.642.038	-10.968.267
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-778.674	-1.131.879
Andre driftsomkostninger	-891.928	0
Driftsresultat	2.081.685	5.145.361
Andre finansielle indtægter	278.726	81.170
3 Øvrige finansielle omkostninger	-205.033	-179.801
Resultat før skat	2.155.378	5.046.730
4 Skat af årets resultat	-487.081	-1.125.283
Årets resultat	1.668.297	3.921.447
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.700.000
Overføres til overført resultat	168.297	1.221.447
Disponeret i alt	1.668.297	3.921.447

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	103.571
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	103.571
6 Indretning af lejede lokaler	371.616	1.046.722
Materielle anlægsaktiver i alt	371.616	1.046.722
7 Andre tilgodehavender	579.940	448.912
Finansielle anlægsaktiver i alt	579.940	448.912
Anlægsaktiver i alt	951.556	1.599.205
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	609.861	562.421
Varebeholdninger i alt	609.861	562.421
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	361.299	203.305
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	8.569.028	6.135.642
Andre tilgodehavender	396.895	519.353
Tilgodehavender i alt	9.327.222	6.858.300
Likvide beholdninger	706.842	3.670.738
Omsætningsaktiver i alt	10.643.925	11.091.459
Aktiver i alt	11.595.481	12.690.664

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Overført resultat	1.885.822	1.717.525
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.700.000
Egenkapital i alt	3.475.822	4.507.525
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	45.668	204.947
Hensatte forpligtelser i alt	45.668	204.947
Gældsforpligtelser		
Deposita	1.568.800	1.624.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.568.800	1.624.900
Gæld til pengeinstitutter	0	701
Leverandører af varer og tjenesteydelser	692.830	337.609
Gæld til associerede virksomheder	3.734.567	3.105.171
Selskabsskat	328.360	1.277.462
Anden gæld	1.749.434	1.632.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.505.191	6.353.292
Gældsforpligtelser i alt	8.073.991	7.978.192
Passiver i alt	11.595.481	12.690.664

1 Særlige poster

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	90.000	496.078	7.300.000	7.886.078
Udloddet udbytte	0	0	-7.300.000	-7.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.221.447	2.700.000	3.921.447
Egenkapital 1. januar 2023	90.000	1.717.525	2.700.000	4.507.525
Udloddet udbytte	0	0	-2.700.000	-2.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	168.297	1.500.000	1.668.297
	90.000	1.885.822	1.500.000	3.475.822

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har som følge af udbruddet af Covid-19 og de særlige hjælpepakker indregnet tilbagebetaling af kompensationer på t.kr. 892 i andre drifts omkostninger.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.276.002	10.509.861
Pensioner	148.330	214.338
Andre omkostninger til social sikring	217.706	244.068
	<u>10.642.038</u>	<u>10.968.267</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>30</u>	<u>28</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	101.955	31.752
Andre finansielle omkostninger	103.078	148.049
	<u>205.033</u>	<u>179.801</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	646.360	1.331.462
Årets regulering af udskudt skat	-159.279	-206.179
	<u>487.081</u>	<u>1.125.283</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.700.000</u>	<u>1.700.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.700.000</u>	<u>1.700.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.596.429	-1.424.995
Årets af-/nedskrivninger	-103.571	-171.434
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.700.000</u>	<u>-1.596.429</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>103.571</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	14.595.081	14.350.581
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>244.500</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>14.595.081</u>	<u>14.595.081</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-13.548.359	-12.590.177
Årets af-/nedskrivninger	<u>-675.106</u>	<u>-958.182</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-14.223.465</u>	<u>-13.548.359</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>371.616</u>	<u>1.046.722</u>
7. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	116.111	112.683
Deposita	<u>463.829</u>	<u>336.229</u>
	<u>579.940</u>	<u>448.912</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, pr. balance dagen kr. 0, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter rettigheder, tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser og driftsmateriel og inventar.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 17 t.kr.		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
På statusdagen andrager selskabets huslejeforpligtelse 1.968 t.kr.		
Til sikkerhed for indgået huslejekontrakt har selskabet stillet en bankgaranti på 650 t.kr.		
Til sikkerhed for søsterselskabs indgåede huslejekontrakt har selskabet stillet en bankgaranti på 1.232 t.kr.		